
Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Profesionální lisovací kleště 
“PISTOL MASTER“ 
na izolované a neizolované dutinky

Popis:
 Kleště “PISTOL MASTER“ - to je dokonalost v ergonomii  

       a designu. Tyto kleště nastavují nové standardy pro            
       ergonomické ruční lisovací nástroje. Tento nový nástroj  
       umožňuje optimalizovat sílu stisku a snadnost ovládání.

 Nástroj se používá pro lisování dutinek s izolací a bez     
       izolace až do maximální délky 18 mm. Díky čelnímu vkládání   
       dutinek a patentované lisovací technologii je použití nástroje     
       ergonomické i při lisování dutinek na krátké vodiče. S tímto   
       nástrojem budete dosahovat těch nejlepších možných     
       výsledků v oblasti krimpování.

 Díky samonastavitelným čtyřhranným čelistem je obsluha  
       nástroje velmi snadná a nevyžaduje žádné speciální školení  
       pro obsluhu nástroje. Vodič s příslušnou dutinkou se vloží 
       z čela nástroje, zmáčkne se spoušť a slisování je hotové.

Profesionální lisovací kleště “PISTOL MASTER“ na izolované a neizolované dutinky

Katalog. číslo Typ
Rozsah průřezů 
lisování (mm2)

Tvar lisování Typ konektoru
Rozměry d x š 

(mm)
Hmotnost 

(kg)
Množství

 v balení (ks)

wpr10241  34-PIMS-1
0,25 - 6,0

2x 0,5 - 2,5

izolované 
a neizolované 

dutinky
160 x 120 0,42 1

Výhody:
 samonastavitelné čtyřhranné čelisti - 

       automatické nastavení na průřez vodičů
 pouze jedny čelisti pro velký rozsah průřezů
 dokonalé čtyřhranné lisování po celé délce dutinky
 čtyřhranné lisování zaručuje lepší kontakt než klasický      

       lisovací profi l
 ráčnová spoušť - dokončení krimpovacího cyklu 

       s možností uvolnění spouště
 dokonalá ergonomie - perfektně “padne“ do ruky
 celosvětově první krimpovací kleště tohoto typu 

       a designu
 patentovaná krimpovací technologie
 testováno na min. 50 000 slisů

Použití:
 na izolované a neizolované,

       jednoduché a dvojité dutinky


